
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 30.septembrī  Nr. 429 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2017.gada 17.augusta lēmumā Nr.372 “Par 

Jūrmalas pilsētas domes bērnu tiesību 

aizsardzības komisijas sastāvu” 

(protokols Nr.16, 36.punkts) 

 

Ņemot vērā Jūrmalas pilsētas domes 2021.gada 28.janvāra lēmumu Nr.3 “Par 

Jūrmalas pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētaja ievēlēšanu" un saistībā ar Bērnu tiesību 

aizsardzības komisijas locekļu darba tiesisko attiecību izmaiņām, kā arī pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un Jūrmalas pilsētas domes 

2017.gada 23.marta nolikuma Nr.9 “Bērnu tiesību aizsardzības komisijas nolikums” 1. un 

4.punktu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumā Nr.372 “Par 

Jūrmalas pilsētas domes bērnu tiesību aizsardzības komisijas sastāvu” šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt 1.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2. A.Silniece – domes Labklājības pārvaldes Nepilngadīgo uzraudzības nodaļas 

vadītāja;”; 

2. Izteikt 1.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3. U.Andersone – Jūrmalas bāriņtiesas priekšsēdētāja;”; 

3. Izteikt 1.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.7. A.Isakoviča - domes Labklājības pārvaldes Nepilngadīgo uzraudzības nodaļas 

psihologs;”. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


